
TURAK  
Lisans Turizm Eğitimi Ortak Program Öğrenim Çıktıları 

1 Turizm Rehberliği Bölümü’nün gerektirdiği bilgi, beceri, anlayış ve kavrayışa sahip olur. 

2 
Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri, turizmin temel kavramları hakkında bilgi sahibi olur, 
bu kavram ve düşünceleri turizm disiplini içinde kullanabilir. 

3 
Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri, bilimsel kazanımlarının yanı sarı sosyal, kültürel ve bireysel 
gelişimlerine katkıda bulunacak etkinliklere katılır. 

4 
Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri, bölümlerinden sorumluluk sahibi olarak meslek ve bilimsel 
etik bilinci ile mezun olur. 

 

5 

Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri mezun olduktan sonra, lisansüstü öğrenime devam eder, 
araştırma-geliştirme çalışmaları yürüten kamu ya da özel kuruluşlarda çalışır veya eğitim-öğretim 
alanında meslek yaşantısını devam eder. 

6 
Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri alanı ile ilgili edindiği bilgileri, alanın benimsediği yöntemler 
doğrultusunda eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilir ve yorumlayabilir. 

 

7 

Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri yaşam boyu öğrenmenin gerekliliğinin farkında olarak 
kendini sürekli geliştirir ve bu doğrultuda bilişim teknolojilerindeki yeni gelişmeleri takip ederek 
bunları turizm alanında etkin bir şekilde kullanabilir. 

8 
Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri farklı çalışma konuları için veri toplayabilir, yorumlayabilir, 
sunabilir; toplumsal, bilimsel ve etik değerleri gözeterek paylaşıma açabilir. 

 

9 

Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri alanında edindiği bilgilerle içerisinde bulunduğu çevrenin ve 
dünyanın coğrafi özelliklerini kavrar, böylece bulunduğu coğrafyanın tarihine, kültürüne ve dünya 
mirasına saygılı olma bilinci kazanır. 

10 
Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri disiplin içi ve disiplinler arası çalışma yetkinliği kazanır, 
çalışma grupları kurabilir ve bu grupları çalıştırabilir. 

11 
Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri alanındaki ulusal ve uluslararası gelişmeleri ve sorunları 
takip edebilme yeterliliğine sahip olur. 

12 
Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri bağımsız karar verebilme yetkinliğine sahip olarak fikirlerini 
sözlü ve yazılı, açık ve öz bir şekilde ifade ederek iletişim kurabilir. 

 


